
26/04/2022Data:

Hora: 09:11

MINAS GERAIS

MUNICÍPIO DE BETIM

Receita Arrecadada - Arrecadação / Anulação

Período: 01/03/22 à 31/03/22 - Exercício      2022

Consolidação Geral

Tipo de Receita: Todas

Seq Arrecadação Conta Fin Receita Fin Descrição Valor Arrecadação Valor Anulado Valor TotalLote HistóricoConta Receita

204,79CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720402/03/20221 204,791 PORTEIRINHA / MG - EDIRSON PEREIRA12150211 0,00

DAMASCENO - COMPETÊNCIA FEVEREIRO ATIVO

2022

204,79CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720402/03/20222 204,791 PORTEIRINHA / MG - EDIRSON PEREIRA12150111 0,00

DAMASCENO - COMPETÊNCIA FEVEREIRO 

2022

90,58APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720402/03/20223 90,581 PORTEIRINHA / MG - EDIRSON PEREIRA19990101 0,00

DAMASCENO - COMPETÊNCIA FEVEREIRO ATUARIAL DO RPPS

2022

Total lançamentos do dia 500,16 0,00 500,16

360.351,22REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304720403/03/20224 360.351,221 RV - BANCO PAULISTA13210401 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

Total lançamentos do dia 360.351,22 0,00 360.351,22

10.951,05CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720304/03/20225 10.951,051 IPREMB PATRONAL - COMPETÊNCIA72150211 0,00

FEV/2022ATIVO

4.843,60APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720304/03/20226 4.843,601 IPREMB PATRONAL - COMPETÊNCIA79990101 0,00

FEV/2022ATUARIAL DO RPPS

Total lançamentos do dia 15.794,65 0,00 15.794,65

63.995,31CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720407/03/20227 63.995,311 CÂMARA DE BETIM - COMPETÊNCIA12150211 0,00

FEVEREIRO/2022ATIVO

63.995,19CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720407/03/20228 63.995,191 CÂMARA DE BETIM - COMPETÊNCIA12150111 0,00

FEVEREIRO/2022

1.832,79CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720407/03/20229 1.832,792 CÂMARA DE BETIM - COMPETÊNCIA12150121 0,00

FEVEREIRO/2022

28.305,61APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720407/03/202210 28.305,611 CÂMARA DE BETIM - COMPETÊNCIA19990101 0,00

FEVEREIRO/2022ATUARIAL DO RPPS

Total lançamentos do dia 158.128,90 0,00 158.128,90

231.390,79COMPENSAÇÃO FINANCEIRA ENTRE RGPS E12704720408/03/202211 231.390,791 RECEITA REFERENTE ENTRE A19990301 0,00
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COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA ENTRE ORPPS

RGPS E O RPPS - IPREMB, COM.

FEV/2022

Total lançamentos do dia 231.390,79 0,00 231.390,79

202,63CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720409/03/202212 202,631 ESTADO MG (SEM IDENTIFICAÇÃO)12150111 0,00

Total lançamentos do dia 202,63 0,00 202,63

234,06CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720410/03/202213 234,061 ELEN APARECIDA DA SILVA - (SEM12150211 0,00

IDENTIFICAÇÃO DE COMPETÊNCIA)ATIVO

234,06CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720410/03/202214 234,061 ELEN APARECIDA DA SILVA - (SEM12150111 0,00

IDENTIFICAÇÃO DE COMPETÊNCIA)

103,54APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720410/03/202215 103,541 ELEN APARECIDA DA SILVA - (SEM19990101 0,00

IDENTIFICAÇÃO DE COMPETÊNCIA)ATUARIAL DO RPPS

Total lançamentos do dia 571,66 0,00 571,66

40.800,00REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12404720411/03/202216 40.800,001 FII - CEF13210401 0,00

RPPS - FUNDOS IMOBILIÁRIOS

Total lançamentos do dia 40.800,00 0,00 40.800,00

787,75CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720415/03/202217 787,751 LSV - MELISSA DE FÁTIMA FRANÇA -12150211 0,00

COMPETÊNCIA FEVEREIRO/2022ATIVO

211.068,78CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720315/03/202218 211.068,782 FUNDEB 30% - COMPETÊNCIA FEV/202212150111 0,00

991.832,45CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720315/03/202219 991.832,452 FUNDEB 70% - COMPETÊNCIA FEV/202212150111 0,00

21.669,03CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720315/03/202220 21.669,032 SEMED - ENSINO INFANTIL 30% -12150111 0,00

COMPETÊNCIA FEV/2022

203.732,06CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720315/03/202221 203.732,062 SEMED - ENSINO INFANTIL 70% -12150111 0,00

COMPETÊNCIA FEV/2022

1.421.228,58CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720315/03/202222 1.421.228,582 SAÚDE - COMPETÊNCIA FEV/202212150111 0,00

166.268,37CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720315/03/202223 166.268,372 SEMED - COMPETÊNCIA FEV/202212150111 0,00

132,41CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720315/03/202224 132,412 SAÚDE - FOLHA DE RESCISÃO -12150111 0,00

COMPETÊNCIA SETEMBRO / 2021
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226,22CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720315/03/202225 226,222 SAÚDE - FOLHA DE RESCISÃO -12150111 0,00

COMPETÊNCIA OUTUBRO / 2021

768.249,14CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720315/03/202226 768.249,141 PM BETIM - COMPETÊNCIA FEV/202212150111 0,00

7.870,94CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720315/03/202227 7.870,941 PM BETIM - REPASSE DE VALOR12150111 0,00

SERVIDORES CEDIDOS - FEVEREIRO /

2022

280,31CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/03/202228 280,311 ESTADO MG (SEM IDENTIFICAÇÃO)12150111 0,00

787,75CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720415/03/202229 787,751 LSV - MELISSA DE FÁTIMA FRANÇA -12150111 0,00

COMPETÊNCIA FEVEREIRO/2022.

7.267,28CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720315/03/202230 7.267,283 PM BETIM - APOSENTAÇÃO12150121 0,00

2.484,89CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720315/03/202231 2.484,893 SEMED FUNDEB - APOSENTAÇÃO12150121 0,00

16.265,54CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - INATIVOS11804720315/03/202232 16.265,543 SAÚDE - APOSENTAÇÃO12150121 0,00

347,74APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720415/03/202233 347,741 LSV - MELISSA DE FÁTIMA FRANÇA -19990101 0,00

COMPETÊNCIA FEVEREIRO/2022.ATUARIAL DO RPPS

23.432,48REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304720115/03/202234 23.432,481 RV - BB13210401 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

211.068,78CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720315/03/202235 211.068,782 FUNDEB 30% - COMPETÊNCIA FEV/202272150211 0,00

ATIVO

166.268,37CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720315/03/202236 166.268,372 SEMED - COMPETÊNCIA FEV/202272150211 0,00

ATIVO

21.669,03CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720315/03/202237 21.669,032 SEMED - ENSINO INFANTIL 30% -72150211 0,00

COMPETÊNCIA FEV/2022ATIVO

203.732,06CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720315/03/202238 203.732,062 SEMED - ENSINO INFANTIL 70% -72150211 0,00

COMPETÊNCIA FEV/2022ATIVO

1.421.228,58CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720315/03/202239 1.421.228,582 SAÚDE - COMPETÊNCIA FEV/202272150211 0,00

ATIVO

991.832,45CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720315/03/202240 991.832,452 FUNDEB 70% - COMPETÊNCIA FEV/202272150211 0,00

ATIVO
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132,41CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720315/03/202241 132,412 SAÚDE - FOLHA DE RESCISÃO -72150211 0,00

COMPETÊNCIA SETEMBRO / 2021ATIVO

226,22CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720315/03/202242 226,222 SAÚDE - FOLHA DE RESCISÃO -72150211 0,00

COMPETÊNCIA OUTUBRO / 2021ATIVO

768.249,14CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720315/03/202243 768.249,141 PM BETIM - COMPETÊNCIA FEV/202272150211 0,00

ATIVO

7.870,94CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720315/03/202244 7.870,941 PM BETIM - REPASSE DE VALOR72150211 0,00

SERVIDORES CEDIDOS - FEVEREIRO /ATIVO

2022

93.357,73APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720315/03/202245 93.357,732 FUNDEB 30% - COMPETÊNCIA FEV/202279990101 0,00

ATUARIAL DO RPPS

73.389,65APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720315/03/202246 73.389,652 SEMED - COMPETÊNCIA FEV/202279990101 0,00

ATUARIAL DO RPPS

9.584,46APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720315/03/202247 9.584,462 SEMED - ENSINO INFANTIL 30% -79990101 0,00

COMPETÊNCIA FEV/2022ATUARIAL DO RPPS

90.112,57APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720315/03/202248 90.112,572 SEMED - ENSINO INFANTIL 70% -79990101 0,00

COMPETÊNCIA FEV/2022ATUARIAL DO RPPS

629.251,39APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720315/03/202249 629.251,392 SAÚDE - COMPETÊNCIA FEV/202279990101 0,00

ATUARIAL DO RPPS

439.159,83APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720315/03/202250 439.159,832 FUNDEB 70% - COMPETÊNCIA FEV/202279990101 0,00

ATUARIAL DO RPPS

50,03APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720315/03/202251 50,032 SAÚDE - FOLHA DE RESCISÃO -79990101 0,00

COMPETÊNCIA OUTUBRO / 2021ATUARIAL DO RPPS

340.282,93APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720315/03/202252 340.282,931 PM BETIM - COMPETÊNCIA FEV/202279990101 0,00

ATUARIAL DO RPPS

3.481,39APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720315/03/202253 3.481,391 PM BETIM - REPASSE DE VALOR79990101 0,00

SERVIDORES CEDIDOS - FEVEREIRO /ATUARIAL DO RPPS

2022
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Total lançamentos do dia 9.314.879,68 0,00 9.314.879,68

2.750,33CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720416/03/202254 2.750,331 LSV - JOAQUINA ELISA ROSADO BATISTA12150211 0,00

(MAIO/2000 A JULHO/2000ATIVO

45,90CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720316/03/202255 45,901 SAÚDE - FOLHA DE RESCISÃO -12150111 0,00

COMPETÊNCIA JANEIRO / 2022

45,90CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720316/03/202256 45,901 SAÚDE - FOLHA DE RESCISÃO -12150111 0,00

COMPETÊNCIA JANEIRO / 2022 - 13°

SALÁRIO

2.750,33CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720416/03/202257 2.750,331 LSV - JOAQUINA ELISA ROSADO BATISTA12150111 0,00

(MAIO/2000 A JULHO/2000

1.216,49APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720416/03/202258 1.216,491 LSV - JOAQUINA ELISA ROSADO BATISTA19990101 0,00

(MAIO/2000 A JULHO/2000ATUARIAL DO RPPS

45,90CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720316/03/202259 45,901 SAÚDE - FOLHA DE RESCISÃO -72150211 0,00

COMPETÊNCIA JANEIRO / 2022ATIVO

45,90CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720316/03/202260 45,901 SAÚDE - FOLHA DE RESCISÃO -72150211 0,00

COMPETÊNCIA JANEIRO / 2022 - 13°ATIVO

SALÁRIO

20,30APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720316/03/202261 20,301 SAÚDE - FOLHA DE RESCISÃO -79990101 0,00

COMPETÊNCIA JANEIRO / 2022ATUARIAL DO RPPS

Total lançamentos do dia 6.921,05 0,00 6.921,05

276.488,38CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720318/03/202262 276.488,382 PARCELAMENTO 564/17 DECORRENTE DA72155111 0,00

PARCELA 49SERVIDOR CIVIL ATIVO

93.074,85CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720318/03/202263 93.074,851 PARCELAMENTO 656/13 DECORRENTE DA72155111 0,00

PARCELA 101SERVIDOR CIVIL ATIVO

165.225,03MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720318/03/202264 165.225,032 ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA E JUROS72155112 0,00

INCIDENTES SOBRE O PARCELAMENTOPATRONAL - PARCELAMENTOS

564/17, PARCELA 49.

334.998,89MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720318/03/202265 334.998,891 ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA E JUROS72155112 0,00
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INCIDENTES SOBRE O PARCELAMENTOPATRONAL - PARCELAMENTOS

656/13, PARCELA 101.

Total lançamentos do dia 869.787,15 0,00 869.787,15

186,30CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720322/03/202266 186,301 PMB BETIM - FOLHA DE PAGAMENTO12150111 0,00

SUPLEMENTAR - FEVEREIRO / 2022

40,26CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720322/03/202267 40,261 FUNDEB 70% - FOLHA DE PAGAMENTO12150111 0,00

SUPLEMENTAR - FEVEREIRO / 2022

186,30CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720322/03/202268 186,301 PMB BETIM - FOLHA DE PAGAMENTO72150211 0,00

SUPLEMENTAR - FEVEREIRO / 2022ATIVO

40,26CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720322/03/202269 40,261 FUNDEB 70% - FOLHA DE PAGAMENTO72150211 0,00

SUPLEMENTAR - FEVEREIRO / 2022ATIVO

82,40APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720322/03/202270 82,401 PMB BETIM - FOLHA DE PAGAMENTO79990101 0,00

SUPLEMENTAR - FEVEREIRO / 2022ATUARIAL DO RPPS

17,81APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720322/03/202271 17,811 FUNDEB 70% - FOLHA DE PAGAMENTO79990101 0,00

SUPLEMENTAR - FEVEREIRO / 2022ATUARIAL DO RPPS

25.518,90CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720322/03/202272 25.518,902 PARCELAMENTO 815/13 DECORRENTE DA72155111 0,00

PARCELA 100SERVIDOR CIVIL ATIVO

90.143,39MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720322/03/202273 90.143,392 ATUALIZAÇÃO MONETRÁRIA E JUROS72155112 0,00

INCIDENTES SOBRE O PARCELAMENTOPATRONAL - PARCELAMENTOS

815/13, PARCELA 100

Total lançamentos do dia 116.215,62 0,00 116.215,62

419.253,29CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720324/03/202274 419.253,295 PARCELAMENTO 91/20 DECORRENTE DA72155111 0,00

PARCELA 18SERVIDOR CIVIL ATIVO

764.967,52CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720324/03/202275 764.967,524 PARCELAMENTO 1955/17 DECORRENTE DA72155111 0,00

PARCELA 38SERVIDOR CIVIL ATIVO

616.778,78CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720324/03/202276 616.778,783 PARCELAMENTO 339/17 DECORRENTE DA72155111 0,00

PARCELA 52SERVIDOR CIVIL ATIVO

217.630,13CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720324/03/202277 217.630,132 PARCELAMENTO 328/17 DECORRENTE DA72155111 0,00
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PARCELA 52SERVIDOR CIVIL ATIVO

72.767,13CPSSS PATRONAL - PARCELAMENTOS -13004720324/03/202278 72.767,131 PARCELAMENTO 41/2017 DECORRENTE DA72155111 0,00

PARCELA 52SERVIDOR CIVIL ATIVO

114.597,85MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720324/03/202279 114.597,855 ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA E JUROS72155112 0,00

INCIDENTES SOBRE O PARCELAMENTOPATRONAL - PARCELAMENTOS

91/20, PARCELA 18.

365.965,05MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720324/03/202280 365.965,054 ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA E JUROS72155112 0,00

INCIDENTES SOBRE O PARCELAMENTOPATRONAL - PARCELAMENTOS

1955/17, PARCELA 38.

387.443,16MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720324/03/202281 387.443,163 ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA E JUROS72155112 0,00

INCIDENTES SOBRE O PARCELAMENTOPATRONAL - PARCELAMENTOS

339/17, PARCELA 52.

136.709,15MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720324/03/202282 136.709,152 ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA DE JUROS72155112 0,00

INCIDENTES SOBRE O PARCELAMENTOPATRONAL - PARCELAMENTOS

328/17, PARCELA 52

45.710,28MULTAS E JUROS DE MORA - CPSSS14004720324/03/202283 45.710,281 ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA E JUROS72155112 0,00

INCIDENTES SOBRE O PARCELAMENTOPATRONAL - PARCELAMENTOS

41/2017, PARCELA 52,

Total lançamentos do dia 3.141.822,34 0,00 3.141.822,34

11.045,68DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - ATIVOS19704720225/03/202284 11.045,681 12150111 0,00

CIVIL

1.373,47DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720225/03/202285 1.373,472 19229901 0,00

IPREMB

Total lançamentos do dia 12.419,15 0,00 12.419,15

34.554,84DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - INATIVOS84404720228/03/202286 34.554,841 12150121 0,00

CIVIL

9.605,51DESCONTO CONTRIBUIÇÃO -84504720428/03/202287 9.605,511 12150131 0,00

PENSIONISTAS CIVIL
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152.195,89DESCONTO CONTRIBUIÇÃO - ATIVOS19704720228/03/202288 152.195,893 12150111 0,00

CIVIL

6.809,68DESCONTO CONTRIBUIÇÃO -19804720228/03/202289 6.809,685 12150131 0,00

PENSIONISTAS CIVIL

144,25DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720228/03/202290 144,256 19229901 0,00

IPREMB

25.433,06DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720228/03/202291 25.433,064 19229901 0,00

IPREMB

6.081,45DESCONTO OUTRAS RESTITUIÇÕES -20004720228/03/202292 6.081,452 19229901 0,00

IPREMB

Total lançamentos do dia 234.824,68 0,00 234.824,68

25,86CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720330/03/202293 25,861 SAUDE - FOLHA DE RESCISÃO -12150111 0,00

COMPETÊNCIA JANEIRO / 2021

171,18CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720330/03/202294 171,181 SAUDE - FOLHA DE RESCISÃO -12150111 0,00

COMPETÊNCIA OUTUBRO / 2021

168,64CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720330/03/202295 168,641 SAUDE - FOLHA DE RESCISÃO -12150111 0,00

COMPETÊNCIA DEZEMBRO / 2021

25,86CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720330/03/202296 25,861 SAUDE - FOLHA DE RESCISÃO -72150211 0,00

COMPETÊNCIA JANEIRO / 2021ATIVO

168,64CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720330/03/202297 168,641 SAUDE - FOLHA DE RESCISÃO -72150211 0,00

COMPETÊNCIA DEZEMBRO / 2021ATIVO

171,18CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL12804720330/03/202298 171,181 SAUDE - FOLHA DE RESCISÃO -72150211 0,00

COMPETÊNCIA OUTUBRO / 2021ATIVO

14,55APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12904720330/03/202299 14,551 SAUDE - FOLHA DE RESCISÃO -79990101 0,00

COMPETÊNCIA JANEIRO / 2021ATUARIAL DO RPPS

Total lançamentos do dia 745,91 0,00 745,91

12.834,92CPSSS PATRONAL - SERVIDOR CIVIL11604720431/03/2022100 12.834,921 LSV - JOAQUINA ELISA ROSADO BATISTA12150211 0,00

(AGOSTO/200 A SETEMBRO/2011 E 13°)ATIVO
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12.834,92CPSSS DO SERVIDOR CIVIL - ATIVOS11704720431/03/2022101 12.834,921 LSV - JOAQUINA ELISA ROSADO BATISTA12150111 0,00

(AGOSTO/200 A SETEMBRO/2011 E 13°)	

5.676,99APORTES - AMORTIZAÇÃO DE DÉFICIT12004720431/03/2022102 5.676,991 LSV - JOAQUINA ELISA ROSADO BATISTA19990101 0,00

(AGOSTO/200 A SETEMBRO/2011 E 13°)ATUARIAL DO RPPS

323.420,00REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205000531/03/2022103 323.420,001 RF - CEF13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

40.878,60REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205004031/03/2022104 40.878,601 RF - SANTANDER13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

310.532,42REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205003531/03/2022105 310.532,421 RF - SANTANDER13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

27.987,68REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205003631/03/2022106 27.987,681 RF - SANTANDER13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

30.282,84REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205003831/03/2022107 30.282,841 RF - SANTANDER13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

87.640,61REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205004131/03/2022108 87.640,611 RF - SANTANDER13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

94.267,08REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205004231/03/2022109 94.267,081 RF - SANTANDER13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

355.642,38REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205004331/03/2022110 355.642,381 RF - SANTANDER13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

86.829,19REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205004531/03/2022111 86.829,191 RF - SANTANDER13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

304.656,68REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205004631/03/2022112 304.656,681 RF - SANTANDER13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

1.353.704,70REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205005231/03/2022113 1.353.704,701 RF - CEF13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

42.160,43REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205005831/03/2022114 42.160,431 RF - SANTANDER13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA
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649.636,92REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205006231/03/2022115 649.636,921 RF - BRADESCO13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

1.112.006,73REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12205006331/03/2022116 1.112.006,731 RF - BB13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

40.200,61REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922031/03/2022117 40.200,611 RF - BB13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

134.330,02REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922231/03/2022118 134.330,021 RF - BB13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

194.492,04REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922331/03/2022119 194.492,041 RF - BB13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

333.693,46REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922431/03/2022120 333.693,461 RF - BB13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

1.053.146,02REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922631/03/2022121 1.053.146,021 RF - BB13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

317.789,90REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204922731/03/2022122 317.789,901 RF - BB13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

110.256,61REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923131/03/2022123 110.256,611 RF - BB13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

216.774,28REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923231/03/2022124 216.774,281 RF - BB13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

82.469,12REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923331/03/2022125 82.469,121 RF - BB13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

1.361.523,34REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923731/03/2022126 1.361.523,341 RF - CEF13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

89.519,61REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923831/03/2022127 89.519,611 RF - CEF13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

120.935,92REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204923931/03/2022128 120.935,921 RF - CEF13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA
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804.360,00REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204924231/03/2022129 804.360,001 RF - CEF13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

527.030,47REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204925631/03/2022130 527.030,471 RF - CEF13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

1.720.907,00REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204925731/03/2022131 1.720.907,001 RF - CEF13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

3.048,74REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204927431/03/2022132 3.048,741 RF - PETRA13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

455.826,05REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204928331/03/2022133 455.826,051 RF - ITAÚ13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

109.567,66REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204929231/03/2022134 109.567,661 RF - CEF13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

1.653.245,11REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204929631/03/2022135 1.653.245,111 RF - BRADESCO13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

187.635,58REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204930031/03/2022136 187.635,581 RF - CEF13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

604.897,21REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204930131/03/2022137 604.897,211 RF - CEF13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

107.321,44REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204938331/03/2022138 107.321,441 RF - BRADESCO13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

1.149.097,77REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12204952131/03/2022139 1.149.097,771 RF - ITAÚ13210401 0,00

RPPS - RENDA FIXA

1.957.602,27REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12305005131/03/2022140 1.957.602,271 RV - CEF13210401 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

273.541,87REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12305005431/03/2022141 273.541,871 RV - BB13210401 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

219.161,09REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12305005531/03/2022142 219.161,091 RV - BRADESCO13210401 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL
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25.263,83REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12305005931/03/2022143 25.263,831 RV - SANTANDER13210401 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

953.795,12REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12305006631/03/2022144 953.795,121 RV - BRADESCO13210401 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

464.481,06REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304924631/03/2022145 464.481,061 RV - BRADESCO13210401 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

1.615.734,86REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304924831/03/2022146 1.615.734,861 RV - BRADESCO13210401 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

1.170.105,79REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304926131/03/2022147 1.170.105,791 RV - BRADESCO13210401 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

5.034,53REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304926831/03/2022148 5.034,531 RV - BANCO PAULISTA13210401 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

80.247,47REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304928431/03/2022149 80.247,471 RV - ITAÚ13210401 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

2.961.202,26REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304931031/03/2022150 2.961.202,261 RV - ITAÚ13210401 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

1.279.754,90REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304931631/03/2022151 1.279.754,901 RF - BRADESCO13210401 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

1.493.366,87REMUNERAÇÃO DOS INVESTIMENTOS DO12304944531/03/2022152 1.493.366,871 RV - BB13210401 0,00

RPPS - RENDA VARIÁVEL

Total lançamentos do dia 28.728.352,97 0,0028.728.352,97

Total geral:Total lançamentos geral: 43.233.708,56152 43.233.708,56 0,00
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